

ÅRSREDOVISNING

för APPCAB AB

Org.nr. 559061-5174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01--2022-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Henrik Nilsson, Styrelseledamot

2022-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla transporttjänster (landtjänster), utöva uthyrning av fast egendom, handel med fordon, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin fortsätter att oroa branschen, dock har påverkan varit i mindre omfattning detta räkenskapsår.

Bolaget har också hittat nya marknader och samarbetspartners, vilket har gjort att omsättningen ökat och framtiden känns ljus.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	144 446	93 472	233 244	387 792
Resultat efter finansiella poster	-39 805	-165 198	-32 100	-18 410
Soliditet (%)	93,02	-662,14	-88,42	-44,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-138 498	-165 198	-253 696
Balanseras i ny räkning		-165 198	165 198	0
Erhållna aktieägartillskott		0		384 028
Årets resultat			-39 805	-39 805
Belopp vid årets utgång	50 000	-303 696	-39 805	-293 501

2022-05-31

2021-05-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

384 028

0

Bolaget har under räkenskapsåret gått ur kontrollbalansräkningssituationen som förelegat, och det egna kapitalet är numera återställt.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 332
Årets resultat	<u>-39 805</u>
	40 527

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>40 527</u>
	40 527

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 446	93 472
Övriga rörelseintäkter		37 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>181 798</u>	<u>93 472</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 223	0
Övriga externa kostnader		-79 777	-70 937
Personalkostnader		-117 423	-165 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-22 384</u>	<u>-22 384</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-220 807</u>	<u>-258 519</u>
Rörelseresultat		-39 009	-165 047
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-796</u>	<u>-151</u>
Summa finansiella poster		<u>-796</u>	<u>-151</u>
Resultat efter finansiella poster		-39 805	-165 198
Resultat före skatt		-39 805	-165 198
Årets resultat		<u>-39 805</u>	<u>-165 198</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>15 698</u>	<u>38 082</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 698	38 082
Summa anläggningstillgångar		15 698	38 082
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 689	0
Övriga fordringar		<u>210</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 899	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>79 715</u>	<u>232</u>
Summa kassa och bank		79 715	232
Summa omsättningstillgångar		81 614	232
SUMMA TILLGÅNGAR		97 312	38 314

BALANSRÄKNING	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 332	-138 498
Årets resultat		-39 805	-165 198
Summa fritt eget kapital		<u>40 527</u>	<u>-303 696</u>
Summa eget kapital		90 527	-253 696
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	282 752
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>282 752</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 222	3 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 563	6 249
Summa kortfristiga skulder		<u>6 785</u>	<u>9 258</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 312	38 314

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	111 920	111 920
Utgående anskaffningsvärden	111 920	111 920
Ingående avskrivningar	-73 838	-51 454
Årets avskrivningar	-22 384	-22 384
Utgående avskrivningar	-96 222	-73 838
Redovisat värde	15 698	38 082

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KRISTIANSTAD 2022-11-15

Carl Henrik Nilsson
Carl Henrik Nilsson